Secūda nola est:p̄cipitanter sinias p̄ferre. Sūt q̄ nō bñ examinaſ i

Precipitantium

tis et pensatis causis suis perficerunt. Cetera illud quod Euarestus papa dicit Deus omnipotens ut nos a precipitate sine platoe precipiteret cum oia nuda et apta sunt oculis eius mala Sodome noluit audita iudicare propter manus nifeste cognosceret quod dicebantur. Unde ait: Descendat et videbo utrum clamorem qui venit ad me oporteat plebanum non ita ut sciām. Quod fecit ut nobis crederemus daret ne precipites in discutiendis et iudicandis negotiis essemus. Item quod dicitur deus dominus postularat de adulteria iudicare et dare sententiam non statim sed dedit iudicium suum inclinans se de consilium digitu scribebat in terra. Typice nos instruens ut cum primo errora et spicimur non autem iudicemur reprehendendo quod ad conscientiam humiliter reuersi digitu discretriis solerter exculpemur et qui dicitur nostro placeat quod vel displiceat examinatione dirimatur. Et Moses quod relas ipsi et casus ingressus tabernaculū referrebat ad dominum et postea ridebat. item quod item summopere.

Certia nola est: precipitater dubia decidere. Stultitia magna est hoc et precipue in factis conscientiae vbi sunt piculus anime. ait Gregorius: In rebus dubiis non debet esse iudicium absolutum. xxxiiij distin. habuisse. vbi glosa dicit de triplici ambiguitate. scilicet iuris facti et plone: que a modum deducit Antho. Sed ego dimitto alias: et de sola iuris ambiguitate dico: quod in tali sit cauedum a precipiti decisione: quod ad modum piculosa est nisi hec servetur. Primum quod resulces in dubiis id sequatur quod non sit contra euangelium/ aut decreta non abrogata per suetudinem. dist. xiiij. sic quodam. Secundum quod vbi sunt contrarie opiniones doctorum celebriorum non precipitet suam quod ita una opinioni adhucereat/ ut altera predominet quasi hereticam et dannabilem. Tertiuz quod turio est via resulat et eligat precipue animi factum. Est ad hunc b. Tho. in quodam libetis contra multos predicatorum et confessorum faciles ad iudicandum aliquod esse mortale. Erat hac nola insignis Iosue cum principibus tribuum quod Basbaonitis dabo ratus erat precipites nimis. Iosue. ix. Et Nathan ipsi David de edificando templo. item Regum.

Quarta nola: secreta propria precipitater reuelare. Caueat sibi quilibet ne sit precepis in manifestatis secretis: quod alibi incidet in multa mala. Nam paucissimi regunt fiducias ad ea seruandas: sed habebunt posthac ut putent proprium locum. Hieremias. ix. dicit. Unusquisque a primo suo se custodiat: et in omnem fratrem suo non habeat fiduciam: quod omnis supplantans. item decipiens in revealando secreta. Sic Sampson quod precepis fuit ad revealandum secretum ei in quo sustinebat fortitudine sua Dallile: cum plures exptus esset malitia eius et tonso capite ab ea: cum dormiret in gremio eius: captus fuit a Philisteis et exceccatus. Iudei. xvij.